
RESOLUCION No. 0266 =AD-82

Lima, 22.....de....MAYO. 00. de 1982...

Visto el oficio sin número del 20 de mayo de la Federación Peruana de
Levantamiento de Pesas, solicitando ampliación de la nómina de la De-
legación que participará en el || Campeonato Internacional de Levanta
miento de Pesas que se realizará en Chile del 28 al 30 de Mayo del -
presente año aprobado por las resoluciones N 0245-=AD=82 del 13 de ma-
yo de 1982 y N '0259-=AD-82 del 20 de mayo de 1982.

CONSIDERANDO

Que, es procedente la petición formulada por la indicada Federación -
Peruana de Levantamiento de Pesas; y

Con la opinion favorable de la Dirección Nacional de Deportes y Direc
cion Ejecutiva;

SE RESUELVE

Artículo Unico .- Ampliése la nómina de la Delegación Peruana de Le -e vantamiento de Pesas que participará en el ¡| Campeo
nato Internacional ''Pacífico Sur'', a realizarse en Santiago de Chile-
del 28 al 30 de mayo de 1982, incluyendose a: EDUARDO ROMERO ACCINE -
LLi, Presidente del COP y CONPASURPESAS; EDURRDO MAYTA QUINTANA, Refe
rí Internacional y RICARDO CESPEDES ROMAN, Secretario de la FPLP;  =-

quienes viajaran prestando apoyo a nuestra Delegación», sin afectar -
el Presupuesto del Instituto Peruano del Deporte.

R € £ .Registrese y comuniquese;

¿ZSANOZERNBNOSS
EST OSA

E URA)Yl ING” JPSE TONG-MATOS2 (IERATURA JO pt JEFE DEL IPD
O

>> y
SVM. DINAD. pon
MMB. glm.
1629.


